Costruzione
del codice
Codice + Vetro/Acrilico + Profilo =
Codice
prodotto finale
FINITURE VETRI
Trasparente
cod 1

195
F
F
STAR 2.† F
PARETE FISSA LATERALE
Misure Codice Scelta vetro  Scelta profilo
Scelta
acrilico
 Scelta profilo
Misura effettiva
d’ingombro 1 11 38 A B 43 A B
F Trasparente Niva
Serigrafia
punto
Bianco Silver Circolare Bianco Silver
66↔72 STA2F66-
72↔78 STA2F72-
78↔84 STA2F78-
84↔90 STA2F84-
90↔96 STA2F90-
96↔102 STA2F96-
c V V p G X
195 cm 4 mm Vetro 3 mm
acrilico
6 cm